Aprova do por
-r*'ú.ú^-En, et.1 dc --ffi/n<t -. de 4Ç-

CÂUaNa MI.}IüCPAL DE PEDRO CAI\I
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO NOO32/2Oí 9

Os Vereadores abaixo assinados no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pelo Regimento lnterno Cameral, vêm,
respeitosamente, perante Vossa Excelência, para REQUERER ao Executivo
Municipal, após ouvido o Egrégio plenário da Câmara Municipal, gue seja
enviado via certidão cópias das pasúas diártas ou documentos
equivalenÍes gue informem a quilometragem (inclusive tacógrafo) ou
horas trabalhadas (horímetro) de todos as máquinas pesadas, trator* e
implementos agrtcolas, caminhões, ônibus e demais utilitártos da
Prefeitura Municipal (próprtos, locados ou cedido), à disposição do
ExecutÍvo ou cedÍdo, bem como o servidor que utilizou com a respectiva
data, horárto, bcal de trabalho e descrição do seruiço prestado. Que se1ã
remetido também, cópias das solicitações dos produtores rurais
requerendo máquinas e o cronograma de atendimenÍo destes, caso haja.

Nestes Termos
Espera Deferimento

Canário (ES), 28 de agosto de 2019

' r'^i .

Geraldo de Jesus Pereira

Camarapcl@hotmail.corn - TeVFax. Q7) 3764-2226 - CNPJ 27.559.947/0001-93
Rua Dr. Washington Luiz da Silva, SÂ{, Bairro Novo Horizonte - Pedro Caniârio - CEP 29.970-OOO

Otávio Lima dos Santos

Otávio Lima dos Santos

e da Câmara

q /1 |!iA R A r',:l U N_l C_LP Á_t I

q.5r5 in
f':rn$Q_cir,r